UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v thông báo điều chỉnh ngày tổ

chức Hội sách Hải Phòng năm 2024

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Trưởng Phòng GDĐT quận/huyện;

- Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Tại Văn bản số 470/STTT-TTBCXB ngày 12/3/2023 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc phối hợp tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc

Việt Nam lần thứ ba năm 2024 trên địa bàn thành phố; trong đó Hội sách Hải Phòng

năm 2024 dự kiến tổ chức trong 03 ngày từ ngày 26/4/2024 đến ngày 28/4/2024.

Ngày 10/4/2023, Sở Thông tin và Truyền thông có Văn bản số 739/STTT-

TTBCXB thông báo về thời gian, địa điểm và phân công nhiệm vụ của các đơn vị thành

viên tham gia tổ chức Hội sách Hải Phòng năm 2024; trong đó Hội sách Hải Phòng năm

2024 được chính thức tổ chức trong 03 ngày, từ ngày 19/4/2024 đến hết ngày 21/4/2024.

Trên cơ sở đó, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức

Hội sách Hải Phòng năm 2024 cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức: 03 ngày, từ ngày 19/4/2024 đến hết ngày 21/4/2024.

- Thời gian Khai mạc: 8h30’ ngày 19/4/2024.

- Thời gian Kết thúc: 22h00’ ngày 21/4/2024.

Các nội dung khác, đơn vị triển khai theo hướng dẫn tại Văn bản số

1084/SGDĐT-GDTX&ĐH Ngày 15/4/2024 về việc phối hợp tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở TTTT (để phối hợp);

- Giám đốc;

- Trưởng Phòng CNMV;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2024-04-16T09:38:32+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T14:29:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T14:29:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T14:29:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T14:29:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!